

AIR-TECH KOLDING ApS

Mjølbyvej 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Marlene Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIR-TECH KOLDING ApS
Mjølbyvej 7
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 21727199

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 69.235, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er på det forventede niveau og utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 685.551, -.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2018 kr. -47.724,- mod kr. -116.959,- ultimo 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		548.727	428.754
Personaleomkostninger	1	-455.549	-535.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.863	90.030
Resultat af ordinær primær drift		85.315	-16.920
Andre finansielle indtægter		3.813	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.130
Ordinært resultat før skat		89.128	-21.050
Skat af årets resultat	3	-19.893	4.261
Årets resultat		69.235	-16.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.235	-16.789
I alt		69.235	-16.789

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		233.166	68.253
Varebeholdninger i alt		233.166	68.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.839	281.910
Udskudte skatteaktiver		163.532	183.425
Tilgodehavende skat		0	16.000
Tilgodehavender i alt		384.371	481.335
Likvide beholdninger		68.014	127.150
Omsætningsaktiver i alt		685.551	676.738
Aktiver i alt		685.551	676.738

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-172.724	-241.959
Egenkapital i alt		-47.724	-116.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.632	624.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.643	169.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		733.275	793.697
Gældsforpligtelser i alt		733.275	793.697
Passiver i alt		685.551	676.738

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-303.703	-380.113
Andre omkostninger til social sikring	-151.846	-155.591
	<u>-455.549</u>	<u>-535.704</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Småanskaffelser	-4.974	-16.082
Tab på debitorer	-2.889	-13.888
Regulering hensat til tab på debitorer	0	120.000
	<u>-7.863</u>	<u>90.030</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	-19.893	4.233
Regulering vedrørende tidligere år	0	28
	<u>-19.893</u>	<u>4.261</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. Anparterne er opdel i A og B anparter. Der er ikke sket ændring i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 1
------------------------------------	-----------